
 

            

                                                              
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 7 D. 

SPRENDIMO NR.TS-3.29 ,,DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 
BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR FONDO TARYBOS 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. spalio 30 d. Nr. TS-12.204 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr.202 

,,Dėl specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse sudarymo ir 

lėšų naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

           1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimo Nr.TS -

3.29,,Dėl specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir 

fondo tarybos sudarymo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Sudaryti fondo tarybą: 

            Romaldas Vilkas      - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir 

infrastrukturos plėtros skyriaus vedėjas, fondo tarybos pirmininkas; 

              Liucija Bliūdžiuvienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės  seniūnijos 

seniūnė;  

             Viktoras Gruodys       - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto 

seniūnijos seniūno pavaduotojas; 

             Jolanta Jasiūnienė       -  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 

skyriaus vyriausioji specialistė karo prievolei; 

             Algimantas Savickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto 

valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas“. 

 

 

 Savivaldybės meras            Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kristina Stonikaitė, 71438 
 

 

 


